[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.01.2025

	№
	169-п

	О внесении изменений в постановление администрации Сланцевского муниципального района от 15.01.2025 № 31-п «О реорганизации муниципальных образовательных организаций»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области от 14.07.2014 № 1276-п «Об утверждении порядка создания, реорганизации и ликвидации муниципальных образовательных организаций Сланцевского муниципального района Ленинградской области, а также утверждении уставов муниципальных образовательных организаций и внесении в них изменений», администрация Сланцевского муниципального района                             п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести в пункт 1 постановления администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области                        от 15.01.2025 № 31-п «О реорганизации муниципальных образовательных организаций» изменения, изложив его в следующей редакции:

«1. Провести реорганизацию муниципальных образовательных организаций согласно приложению.

Реорганизацию МОУ «Старопольская СОШ» в форме присоединения к нему МОУ «Овсищенская начальная школа – детский сад» провести в срок до 1 июля 2025 года.

Реорганизацию МОУ «Выскатская ООШ» в форме присоединения к нему МОУ «Новосельская ООШ» провести в срок до 1 августа 2025 года.».

2. Опубликовать постановление в официальном приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района  М.А. Щербакову.

Глава администрации

муниципального образования                                                              М.Б.  Чистова

ОАО "ППП № 1"